
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 체육지원과 ~ 체육지원과

부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 생활체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

체육지원과 29,683,405 14,420,065 15,263,340

광          2,000,000

기            184,296

도          4,842,608

시         22,656,501

지방체육 육성(문화및관광/체육) 17,227,981 5,086,897 12,141,084

기            184,296

도          3,442,608

시         13,601,077

생활체육진흥 1,255,800 882,307 373,493

기            184,296

도             43,980

시          1,027,524

생활체육 육성 416,680 465,570 △48,890

201 일반운영비 9,540 8,940 600

01 사무관리비 8,940 8,940 0

  ○1.일반수용비                 6,000

    -체육행정관련 일반수용비                 4,000

    -체육문화 홍보                 2,000

  ○5.급량비                 2,940

    -체육행정 업무추진 급식
                2,940

  4,000,000원

  2,000,000원

       7,000원*5명*7일*12월

02 공공운영비 600 0 600

  ○1.공공요금및제세                   600

    -포항시 체육회관 교통유발부담금                   600  600,000원

202 여비 6,720 5,040 1,680

01 국내여비 6,720 5,040 1,680

  ○체육행정 업무추진여비
                6,720      60,000원*4명*4일*7회

301 일반보상금 162,420 181,590 △19,170

10 행사실비보상금 162,420 181,590 △19,170

  ○전국 체육대회 참가 경비                10,000

  ○도지사기 종목별 생활체육대회 참가                49,500

    -체육복                22,500

    -여비                27,000

  ○도 씨름왕선발대회 참가 경비                11,100

    -체육복                 1,500

    -여비                 5,400

    -유니폼                 1,200

    -훈련비                 3,000

  ○도민생활체육대회 참가 경비                50,000

  ○어르신 생활체육대회 출전 경비                11,000

    -체육복                 5,000

  10,000,000원

  50,000원*25명*18종목

  60,000원*25명*18종목

  50,000원*30명*1회

  60,000원*30명*3일

  40,000원*30명*1회

  20,000원*30명*5일

  50,000,000원

  50,000원*100명
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부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 생활체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -여비                 6,000

  ○시군대항 게이트볼대회 참가 경비                10,600

    -체육복                 1,000

    -여비                 9,600

  ○포항시 씨름왕 선발대회 참가 경비
               13,920

  ○각종 생활체육대회 지원인력 급식 제공
                6,300

  60,000원*100명

  50,000원*20명

  60,000원*20명*8회

      60,000원*8명*29개읍면동

      7,000원*30명*30개대회

307 민간이전 238,000 270,000 △32,000

04 민간행사보조 238,000 258,000 △20,000

  ○도지사기 종목별 생활체육대회 개최
               20,000

  ○경북리그 생활체육대회(지역예선)
               10,000

  ○시장기 각종 생활체육대회 개최
              120,000

  ○2010포항시민 한마음 산행대회                15,000

  ○2010년 포항시 씨름왕 선발대회 개최
               10,000

  ○자매도시간 생활체육대회 개최                18,000

  ○포항불빛축제기념 오픈 배드민턴대회
               45,000

      20,000,000원

      10,000,000원

      120,000,000원

  15,000,000원

      10,000,000원

  18,000,000원

      45,000,000원

생활체육회운영(보조) 46,000 45,000 1,000

도              3,000

시             43,000

307 민간이전 46,000 45,000 1,000

도              3,000

시             43,000

02 민간경상보조 46,000 45,000 1,000

  ○생활체육협의회 교육 및 운영비
               46,000      46,000,000원

도              3,000

시             43,000

생활체육지도자배치사업(보조) 230,208 188,352 41,856

기            104,640

시            125,568

307 민간이전 230,208 188,352 41,856

기            104,640

시            125,568

02 민간경상보조 230,208 188,352 41,856

  ○생활체육지도자(인건비)
              230,208      1,744,000원*11명*12월

기            104,640

시            125,568

생활체육교실운영(보조) 73,600 38,929 34,671

도             22,080
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부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 생활체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             51,520

307 민간이전 73,600 38,929 34,671

도             22,080

시             51,520

02 민간경상보조 73,600 38,929 34,671

  ○생활체육교실운영                73,600  73,600,000원

도             22,080

시             51,520

어르신체육활동지원사업(보조) 83,712 62,784 20,928

기             41,856

시             41,856

307 민간이전 83,712 62,784 20,928

기             41,856

시             41,856

02 민간경상보조 83,712 62,784 20,928

  ○어르신체육활동지원(인건비)
               83,712      1,744,000원*4명*12월

기             41,856

시             41,856

제20회 경북 도민생활체육대회 개최 300,000 0 300,000

307 민간이전 300,000 0 300,000

04 민간행사보조 300,000 0 300,000

  ○경북 도민생활체육대회 개최               300,000  300,000,000원

체육바우처시범사업(보조) 75,600 52,620 22,980

기             37,800

도             18,900

시             18,900

307 민간이전 75,600 52,620 22,980

기             37,800

도             18,900

시             18,900

02 민간경상보조 75,600 52,620 22,980

  ○체육바우처사업                75,600  75,600,000원

기             37,800

도             18,900

시             18,900

스포츠클럽시범사업 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

02 민간경상보조 30,000 0 30,000

  ○해양스포츠클럽 운영                30,000  30,000,000원

전문체육육성 5,065,234 3,085,986 1,979,248

도            430,000

시          4,635,234

직장운동경기부(실업팀) 운영 2,416,534 2,047,286 369,248
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부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 전문체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            430,000

시          1,986,534

301 일반보상금 2,416,534 2,047,286 369,248

도            430,000

시          1,986,534

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 2,416,534 2,047,286 369,248

  ○포항시 직장운동경기부 기본급               844,640

    -감독                80,954

    -코치                90,144

    -선수(특)급               268,424

  2,248,700원*3명*12월

  1,878,000원*4명*12월

  2,485,400원*9명*12월

도            215,000

시             53,424

    -선수(A)급               257,616  1,789,000원*12명*12월

도            215,000

시             42,616

    -선수(B)급               115,560

    -선수(C)급                31,942

  ○정근수당               101,396

    -감독                10,794

    -코치                12,020

    -선수(특)급                31,317

    -선수(A)급                30,056

    -선수(B)급                13,482

    -선수(C)급                 3,727

  ○가계지원비               141,058

    -감독                13,520

    -코치                15,055

    -선수(특)급                44,827

    -선수(A)급                43,022

    -선수(B)급                19,299

    -선수(C)급                 5,335

  ○가족수당                 6,480

    -배우자                 2,400

    -기타가족                 4,080

  ○복리후생비               185,340

    -교통보조비                56,160

    -직급보조비                73,020

      ˚감독,코치                21,000

      ˚선수 특급,A급                39,060

      ˚선수 B급                10,080

      ˚선수 C급                 2,880

    -급식비                56,160

  ○훈련수당               127,800

  1,605,000원*6명*12월

  1,330,900원*2명*12월

  2,248,700원*3명*80%*2회

  1,878,000원*4명*80%*2회

  2,485,400원*9명*70%*2회

  1,789,000원*12명*70%*2회

  1,605,000원*6명*70%*2회

  1,330,900원*2명*70%*2회

  2,248,700원*3명*0.167*12월

  1,878,000원*4명*0.167*12월

  2,485,400원*9명*0.167*12월

  1,789,000원*12명*0.167*12월

  1,605,000원*6명*0.167*12월

  1,330,900원*2명*0.167*12월

  40,000원*5명*12월

  20,000원*17명*12월

  130,000원*36명*12월

  250,000원*7명*12월

  155,000원*21명*12월

  140,000원*6명*12월

  120,000원*2명*12월

  130,000원*36명*12월
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부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 전문체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -감독,코치                12,600

    -선수 특급                54,000

    -선수 A급                43,200

    -선수 B급                14,400

    -선수 C급                 3,600

  ○지도수당(감독,코치)                33,600

  ○자녀학비수당                 4,096

    -중학교                   624

    -고등학교                 3,472

  ○국가대표수당                72,000

  ○명절휴가비                84,467

    -감독                 8,096

    -코치                 9,015

    -선수(특)급                26,843

    -선수(A)급                25,762

    -선수(B)급                11,556

    -선수(C)급                 3,195

  ○단원 대회 입상 포상금                60,000

  ○우수단원(선수) 영입비               300,000

  ○퇴직금                79,308

  ○국제대회 출전 경비                40,000

  ○국내외 각종 대회 출전 경비
               51,840

  ○직장운동경기부 단원 전지 훈련비
               86,400

  ○직장운동경기부 단원 합숙 훈련비
               37,800

  ○업무일지 등 일반운영비                 2,000

  ○직장운동경기부 단원 상해보험 가입
               10,800

  ○직장운동경기부 연맹가입비                 5,000

    -유도팀                 3,000

    -육상팀                 2,000

  ○선수 영입 감독 출장여비
                2,160

  ○직장운동경기부(유도팀) 피복(장비) 구입                20,960

    -체육복                 3,200

    -파카                 3,200

    -땀복                 2,880

    -체중조절복                 2,400

    -도복                 6,400

    -조깅화                 2,880

  ○직장운동경기부(조정팀) 피복(장비) 구입                10,940

  150,000원*7명*12월

  500,000원*9명*12월

  300,000원*12명*12월

  200,000원*6명*12월

  150,000원*2명*12월

  400,000원*7명*12월

  51,990원*3명*4회

  433,880원*2명*4회

  1,500,000원*4명*12월

  2,248,700원*3명*120%

  1,878,000원*4명*120%

  2,485,400원*9명*120%

  1,789,000원*12명*120%

  1,605,000원*6명*120%

  1,330,900원*2명*120%

  60,000,000원

  300,000,000원

  2,643,580원*6명*5년

  40,000,000원

      60,000원*36명*6일*4회

      60,000원*36명*20일*2회

      30,000원*36명*7일*5회

  2,000,000원

      300,000원*36명

  3,000,000원*1회

  2,000,000원*1회

      60,000원*3명*3일*4회

  200,000원*16명*1회

  200,000원*16명*1회

  180,000원*16명*1회

  150,000원*16명*1회

  200,000원*16명*2벌

  180,000원*16명*1회
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부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 전문체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -체육복                 1,800

    -파카                 1,800

    -땀복                 1,620

    -경기복                   900

    -조정복                 1,800

    -조깅화                 1,620

    -타이즈                 1,400

      ˚롱                   840

      ˚쇼트                   560

  ○직장운동경기부(육상팀) 피복(장비) 구입                11,785

    -체육복                 2,200

    -파카                 2,200

    -땀복                 1,980

    -유니폼(상,하)                   550

    -타이즈                 1,035

      ˚롱                   585

      ˚쇼트                   450

    -조깅화                 1,620

    -코치화                   400

    -스파이크                 1,800

  ○직장운동경기부 운영비                55,200

    -유도팀,육상팀,조정팀 운영비
               54,000

    -단원 웨이트장 운영비                 1,200

  ○직장운동경기부 선수단 차량 유지비
               10,800

  ○직장운동경기부 선수단  합숙소 등 난방비
                4,224

  ○직장운동경기부 공공요금(제세 등)
                2,400

  ○직장운동경기부 선수단 회복 및 재활프로그램
                6,000

  ○선수단 장비구입 및 유지비                18,040

    -조정팀 경기정 각종 소모품 교체비
                5,000

    -조정팀 모터보트 유지비(휘발유)
                2,040

    -직장운동경기부 숙소환경정비                 5,000

    -실업팀 단원 의약품, 테이핑외
                6,000

  200,000원*9명*1회

  200,000원*9명*1회

  180,000원*9명*1회

  100,000원*9명*1회

  200,000원*9명*1회

  180,000원*9명*1회

  120,000원*7명*1회

  80,000원*7명*1회

  200,000원*11명*1회

  200,000원*11명*1회

  180,000원*11명*1회

  50,000원*11명*1회

  65,000원*9벌*1회

  50,000원*9벌*1회

  180,000원*9명*1회

  200,000원*2명*1회

  200,000원*9명*1회

       1,500,000원*3팀*12월

  100,000원*12월

      300,000원*3대*12월

      1,100원*120일*8시간*4대

      200,000원*12월

      6,000,000원

       5,000,000원

       1,700원*6시간*200일*1대

  5,000,000원

       500,000원*12월

포항시 체육회  운영 2,013,000 950,000 1,063,000

307 민간이전 2,013,000 950,000 1,063,000

02 민간경상보조 1,313,000 350,000 963,000
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부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 전문체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○도민체육대회 대비 특별지원비
              100,000

  ○우수선수 영입비 및 경기력 향상비
              250,000

  ○포항시체육회 실업팀운영(5개팀)
              963,000

      100,000,000원

      250,000,000원

      963,000,000원

04 민간행사보조 700,000 600,000 100,000

  ○체육행사 등 지원금(포항시체육회)
              500,000

  ○경상북도체육대회 출전 경비               200,000

      500,000,000원

  200,000,000원

장애인 체육 육성 78,700 28,700 50,000

301 일반보상금 23,700 23,700 0

10 행사실비보상금 23,700 23,700 0

  ○전국(경북) 장애인체육대회 등 참가 경비
                2,400

  ○경북 장애인 생활체육대제전 참가 경비                17,700

    -운영비(교통,식대,기타 등)                 8,000

    -모자                 1,000

    -선수 및 임원 유니폼                 8,000

    -응원장비세트 임차(운영)                   700

  ○경북 농아인 체육대회 참가 경비
                1,800

  ○경북 시각 장애인 체육대회 참가 경비
                1,800

      60,000원*20명*2회

  8,000,000원

  5,000원*200명

  50,000원*160명

  700,000원

      60,000원*30명

      60,000원*30명

307 민간이전 55,000 5,000 50,000

02 민간경상보조 50,000 0 50,000

  ○장애인 체육회 운영                30,000

  ○가맹경기단체 육성 및 대회참가 지원
               10,000

  ○장애인 우수선수 훈련비 및 장비지원
               10,000

  30,000,000원

      10,000,000원

      10,000,000원

04 민간행사보조 5,000 5,000 0

  ○전국 시각 장애인 축구대회 경비
                5,000      5,000,000원

학교체육 육성 80,000 60,000 20,000

307 민간이전 50,000 30,000 20,000

02 민간경상보조 30,000 30,000 0

  ○학교,실업팀 종목별 창단 육성지원 경비
               30,000      10,000,000원*3팀

04 민간행사보조 20,000 0 20,000

  ○학생체전 경비                20,000  20,000,000원

308 자치단체등이전 30,000 30,000 0

06 교육기관에대한보조금 30,000 30,000 0
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부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 전문체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○학교체육 육성 경비 지원(창단,우수선수 발굴
    등)                30,000      30,000,000원

포항시민체육대회 477,000 0 477,000

201 일반운영비 7,000 0 7,000

01 사무관리비 7,000 0 7,000

  ○1.일반수용비                 7,000

    -시민체육대회관련 일반수용비                 7,000  7,000,000원

301 일반보상금 290,000 0 290,000

10 행사실비보상금 290,000 0 290,000

  ○시민체육대회 읍면동 참가경비
              290,000      10,000,000원*29개읍면동

307 민간이전 180,000 0 180,000

04 민간행사보조 180,000 0 180,000

  ○시민체육대회 개최 경비               180,000  180,000,000원

국내외 스포츠 교류 2,047,728 1,118,604 929,124

도            360,000

시          1,687,728

전국규모 체육대회 개최 및 유치 1,036,234 1,107,988 △71,754

201 일반운영비 23,024 20,768 2,256

01 사무관리비 9,024 6,768 2,256

  ○1.일반수용비                 6,000

    -스포츠마케팅 일반수용비                 6,000

  ○5.급량비                 3,024

    -체육대회 준비 및 진행 급식
                3,024

  6,000,000원

       7,000원*3명*12일*12월

03 행사운영비 14,000 14,000 0

  ○체육행사관련 수용비                 5,000

  ○유도,태권도 대회 등 전국단위 체육대회 행사
    비                 9,000

  5,000,000원

      9,000,000원

202 여비 5,760 4,320 1,440

01 국내여비 5,760 4,320 1,440

  ○각종 체육대회 유치 및 업무추진 여비
                5,760      60,000원*3명*4일*8회

301 일반보상금 2,450 2,450 0

10 행사실비보상금 2,450 2,450 0

  ○각종 체육대회 지원인력(질서봉사 등) 급식
                2,450      7,000원*50명*7회

307 민간이전 1,005,000 1,080,000 △75,000

02 민간경상보조 500,000 200,000 300,000

  ○지역프로축구팀(포항스틸러스) 활성화 지원
              500,000      500,000,000원
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부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 국내외 스포츠 교류 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 민간행사보조 505,000 880,000 △375,000

  ○제10회 통일기원 포항해변마라톤대회
              100,000

  ○전국실업연맹 유도 대회                50,000

  ○2010 회장배 전국 남녀 9인제 배구대회
               70,000

  ○제32회 충무기 전국 중고등학교 사격대회
               35,000

  ○전국 용선대회                60,000

  ○코리아 오픈 탁구대회 겸 전국 중고연맹전
              150,000

  ○각종 전국규모대회 개최                20,000

  ○8.15기념 혹서기 전국마라톤대회
               20,000

      100,000,000원

  50,000,000원

      70,000,000원

      35,000,000원

  60,000,000원

      150,000,000원

  20,000,000원

      20,000,000원

제5회 전국해양스포츠제전(보조) 1,011,494 0 1,011,494

도            360,000

시            651,494

101 인건비 13,734 0 13,734

04 기간제근로자등보수 13,734 0 13,734

  ○전국해양스포츠제전 자료입력 인부임
                7,224

  ○경기장 환경정비 인부임                 5,160

  ○4대보험 기관부담금                 1,350

      34,400원*1명*210일

  34,400원*15명*10일

  12,384,000원*10.9%

201 일반운영비 22,240 0 22,240

01 사무관리비 12,240 0 12,240

  ○1.일반수용비                10,000

    -전국해양스포츠제전 일반수용비
               10,000

  ○5.급량비                 2,240

    -전국해양스포츠제전 근무자 특근매식비
                2,240

       10,000,000원

       7,000원*4명*10일*8월

02 공공운영비 10,000 0 10,000

  ○1.공공요금및제세                10,000

    -행사관련 공공요금                10,000  10,000,000원

202 여비 5,520 0 5,520

01 국내여비 5,520 0 5,520

  ○전국해양제전 업무추진여비
                3,600

  ○전국해양제전 사례수집 및 벤치마킹
                1,920

      60,000원*4명*3일*5회

      60,000원*4명*2일*4회

307 민간이전 720,000 0 720,000

도            360,000

시            360,000

04 민간행사보조 720,000 0 720,000
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부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 국내외 스포츠 교류 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○제5회 전국해양스포츠제전               720,000  720,000,000원

도            360,000

시            360,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

04 행사관련시설비 250,000 0 250,000

  ○제5회 전국해양스포츠 제전
              250,000      250,000,000원*1식

제48회 도민체육대회 개최 8,859,219 0 8,859,219

도          2,608,628

시          6,250,591

도민체육대회 지원 6,359,219 0 6,359,219

도          2,608,628

시          3,750,591

101 인건비 15,734 0 15,734

도             11,328

시              4,406

04 기간제근로자등보수 15,734 0 15,734

  ○홍보기획 그래픽요원 인부임
                6,192      34,400원*1명*180일

도              6,192

  ○도민체전 자료입력 인부임
                6,192      34,400원*1명*180일

도              1,786

시              4,406

  ○4대보험 기관부담금                 1,350  12,384,000원*10.9%

도              1,350

  ○개·폐회식 안내 전문도우미 인부임
                2,000      100,000원*10명*2일

도              2,000

201 일반운영비 1,033,885 0 1,033,885

도            236,300

시            797,585

01 사무관리비 11,480 0 11,480

  ○5.급량비                11,480

    -체전상황실 근무자 특근매식비
               10,080

    -체전추진 실무부서 담당자 급식
                1,400

       7,000원*8명*20일*9월

       7,000원*100명*2회

02 공공운영비 40,460 0 40,460

  ○1.공공요금및제세                39,300

    -도민체전 종합보험 가입(상해보험)
               30,000

    -뱃머리 시민 테니스장 공인료                 6,000

    -각종 협조문 발송 우편료
                3,000

       30,000,000원

  6,000,000원

       250원*3,000매*4회
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부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 제48회 도민체육대회 개최 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -초청장 및 위촉장 발송요금
                  300

  ○3.시설장비유지비                 1,160

    -복사기 유지비                   500

    -프린터기 유지비                   600

    -팩스기 유지비                    60

       250원*600매*2회

  500,000원*1대

  300,000원*2대

  60,000원*1대

03 행사운영비 981,945 0 981,945

  ○도민체전 준비상황보고서 인쇄
               16,000

  ○D-100일, D-30일 보고서 인쇄
                8,000

  ○상징물매뉴얼 제작                20,000

  ○준비위원회 보고자료 제작
               10,000

  ○위촉장 제작(내·외지)                 7,500

  ○초청장 및 홍보용 봉투제작                 2,500

  ○대회상징물 업무표장등록(특허청)
                3,000

  ○각종 교육교재 유인                 8,000

  ○체전보고회 보고자료 제작(P.P용)
                2,500

  ○시·군대표자 회의서류 유인
                4,000

  ○체전상황실 상황판 제작                 5,000

  ○육상경기장 용도실 행거 제작                 1,500

  ○선수단 대기소 현수막 제작
                1,150

  ○체전홍보 현수막 제작                 9,000

    -대형(시청사1,읍면동청사29개)
                4,500

    -소형(읍면동별 3개)                 4,500

  ○육교 홍보현판 설치                12,000

  ○가로배너기 제작                32,000

  ○배너기 설치대 제작                 7,500

  ○가로기 제작                60,000

      20,000원*200부*4회

      20,000원*200부*2회

  20,000,000원

      10,000원*500부*2회

  15,000원*500부

  5,000원*500부

      3,000,000원*1회

  20,000원*200부*2회

      500,000원*5회

      20,000원*100부*2회

  500,000원*10개

  50,000원*30개

      50,000원*23개시군

       150,000원*30개

  50,000원*90개

  1,000,000원*2개*6개소

  40,000원*800조

  15,000원*500개

  10,000원*3,000개*2종

도             60,000

  ○각종 홍보물 제작               259,800

    -종합안내서 제작(경기,교통,대회안내 등)
               45,000       30,000원*1,500부

도             30,000

시             15,000

    -체전용 종이가방 제작                 8,000

    -체전용 봉투(대,소) 제작
               11,200

    -체전홍보 리플릿 제작(출향인사, 내방객 홍
     보용)                 8,000

  1,000원*8,000개*1종

       700원*8,000매*2종

       1,000원*8,000부

- 11 -



부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 제48회 도민체육대회 개최 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -체전안내 리플릿 제작(개·폐회식용)
               50,000

    -체전 포스터 제작(시군,시군체육회,읍면동
     배부)                12,000

    -스포츠타올 제작                50,000

       1,000원*50,000부

       3,000원*2,000부*2종

  5,000원*10,000개

도             25,000

시             25,000

    -수기 제작(성화봉송,경기장응원,공개행사활
     용)                45,000       1,500원*30,000개

도             22,500

시             22,500

    -보조경기장 현수막 제작(경기장표시용 30,환
     영용 30)                 3,000

    -애드벌룬 설치                27,600

      ˚시청사,포은도서관,흥해읍사무소,북부해
        수욕장(중형4구)                 9,600

       50,000원*60개

          2,400,000원*4개소

도              4,800

시              4,800

      ˚보조경기장(소형1구-경기장표시용)
               18,000          600,000원*30개소

도              9,000

시              9,000

  ○육상 경기장 홍보물 제작               110,560

    -대형 현판제작                50,000  10,000,000원*5개

도             50,000

    -전광판 하단 현판제작                 2,000

    -본부석 홍보장식천 제작                 3,000

    -성화대 장식                 4,000

    -로얄박스 벽면 장식                 5,000

    -광1-4문 상단 장식                 2,000

    -광1문 선수단 입장 게이트                 5,000

    -스텐드 출입구 상단                 3,600

    -본부석 페넌트 제작                 6,000

    -애드벌룬 설치(6구)                 7,200

    -대형 걸개그림 제작(본부석천정 2,실내체육
     관 2)                20,000

  2,000,000원

  300,000원*10개

  4,000,000원*1개

  5,000,000원*1개

  500,000원*4개

  5,000,000원*1개

  150,000원*24개

  30,000원*200m

  3,600,000원*2개소

       5,000,000원*4개

도             20,000

    -육상경기장 현수막 제작(시군선수단,환영,경
     축용)                 2,760

  ○육상경기장 본부석 주변 꽃장식
               10,000

  ○성화대 주변 꽃장식                10,000

  ○대회용품 구입 및 제작                94,950

    -시상대 제작(1~3위)                 7,200

    -선서대,지휘대 제작(합창단)                   600

    -본부석 사회대 제작                 3,000

    -종사자 안내명찰 제작                 2,000

       60,000원*2종*23개

      10,000,000원

  10,000,000원

  300,000원*24조

  300,000원*2개

  3,000,000원*1개

  1,000원*2,000개
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부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 제48회 도민체육대회 개최 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -체전모자 구입(초청인사,종사공무원,자원봉
     사자,행사보조요원 등)                15,000

    -종이모자 제작(관람객용)                12,500

    -종합안내판 제작(경기장배치,용도실배치)
                1,000

    -대회 기록실 상황판 제작                   600

    -종합득점표 제작(시부용,군부용)
                1,000

    -게양용 태극기, 시·군기 제작
                1,200

    -빵, 음료수 구입                25,000

    -종목별 경기장내 현판 제작
                9,000

    -경기장별 대진표 제작                 3,000

    -대회표지판 제작                   200

    -시군 표지판 제작                 1,150

    -입장권 제작(내빈석,일반석)
               12,500

  ○유니폼 제작                42,000

    -기수단 유니폼 제작(모자외 2종)
               17,500

    -개·폐회식 입장도우미 유니폼 제작
                3,750

    -시·군표지판 입장도우미 유니폼 제작
                5,750

    -경기장별 행사보조요원(학생)유니폼(상의)
     제작                15,000

  ○대회 사후관리                28,000

    -체전백서 발간                15,000

    -체전백서 CD제작                 3,000

    -체전유공자 감사서한문 유인(봉투포함)
                2,000

    -체전유공자 감사패 제작                 5,000

    -체전유공자 표창 시상품 구입
                3,000

  ○체전상황실 사무용품비                13,785

    -복사용지 구입(A4)                 1,870

    -복사용지 구입(A3)                 1,000

    -복사용지 구입(B5)                   510

    -복사용지 구입(B4)                   885

    -컬러프린터 토너 구입                 3,000

    -복사기 드럼 구입                   800

    -복사기 토너 구입                   700

    -팩스 드럼 구입                   520

    -사무용품 구입                 2,000

       5,000원*3,000개

  500원*25,000개

       500,000원*2개

  300,000원*2개

       500,000원*2개

       50,000원*24개

  500원*25,000개*2종

       300,000원*30개소

  100,000원*30개

  200,000원*1개

  50,000원*23개시군

       500원*25,000매

       250,000원*70명

       250,000원*15명

       250,000원*23명

       50,000원*300명

  50,000원*300부

  10,000원*300개

       1,000원*2,000매

  100,000원*50명

       30,000원*100명

  18,700원*100상자

  20,000원*50상자

  17,000원*30상자

  29,500원*30상자

  250,000원*4종*3세트

  200,000원*4회

  35,000원*20개

  260,000원*2개

  200,000원*5종*2회
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부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 제48회 도민체육대회 개최 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -사무실 비품 수리비                   500

    -체전 편지봉투 유인                 2,000

  ○육상경기장 종합안내도 설치
               15,000

  ○육상경기장 직·외문 평면도 설치
                8,000

  ○도민체전 카운트다운 전광판 설치(시청전정)
               15,000

  100,000원*5회

  200원*10,000매

      3,000,000원*5개소

      2,000,000원*4개소

      15,000,000원

도             15,000

  ○고속디지털 복합기 임차료                 7,200

  ○뱃머리 테니스장 컨테이너 임차료
                6,000

  ○종사공무원 유니폼 제작(행사진행,질서대책,
    주차안내 등)               150,000

  ○준비위원회 발대식 행사운영비                 2,000

  800,000원*9월

      1,500,000원*4식

      100,000원*1,500벌

  2,000,000원

202 여비 45,000 0 45,000

도             22,500

시             22,500

01 국내여비 45,000 0 45,000

  ○타시 도민체전 참관 및 자료수집
                9,000      60,000원*5명*3일*10회

도              4,500

시              4,500

  ○개·폐회식 성화봉송 등 업무협의 추진여비
                4,500      60,000원*5명*3일*5회

도              2,250

시              2,250

  ○타시경기장 및 숙박업소 점검
                2,700      60,000원*3명*3일*5회

도              1,350

시              1,350

  ○도민체전 유공자 선진지 견학
               28,800      120,000원*80명*3일

도             14,400

시             14,400

203 업무추진비 20,000 0 20,000

03 시책추진업무추진비 20,000 0 20,000

  ○도민체전 업무추진                20,000  1,000,000원*20회

301 일반보상금 14,100 0 14,100

10 행사실비보상금 4,100 0 4,100

  ○대회준비 대표자회의 참석자 급식비
                2,100

  ○종목별 경기장 점검자 실비 보상
                2,000

      7,000원*150명*2회

      20,000원*50명*2회

12 기타보상금 10,000 0 10,000

  ○도민체전 부상선수 보상                10,000  10,000,000원
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부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 제48회 도민체육대회 개최 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 1,221,500 0 1,221,500

도            835,500

시            386,000

04 민간행사보조 749,500 0 749,500

  ○공개행사(개·폐회식)연출               350,000

  ○경기장별 행사보조요원(학생) 지원
               18,000

  ○포항시 경기연맹 전무이사 회의 개최
                1,000

  ○시군 체육회 사무국장 회의 개최
               15,000

  ○시군 대표자 회의 개최                 2,000

  ○주관방송사 TV 중계료                50,000

  350,000,000원

      15,000원*300명*4일

      1,000,000원*1회

      7,500,000원*2회

  1,000,000원*2회

  50,000,000원

도             50,000

  ○체전상황실 운영 경비                50,000  50,000,000원

도             50,000

  ○개회식 관람객 배부용품 구입
              175,000      7,000원*25,000개

도            175,000

  ○도민체전 카운트다운 전광판 점등식 행사(D-1
    00일)                10,000      10,000,000원

도             10,000

  ○공개행사 참여팀 지원(군악대,합창단,취타대,
    의장대 등)                20,000      5,000,000원*4개팀

도             20,000

  ○행사참여 기관단체 지원(군,경,민간단체 등)
                9,000      3,000,000원*3개단체

도              9,000

  ○공개행사 입장도우미 지원
               10,500      50,000원*105명*2회

도             10,500

  ○주경기장 전광판 표출자료 편집(23개시군)
                5,000      5,000,000원

도              5,000

  ○민간시설 경기장 임차                26,000

    -골프장                20,000  20,000,000원*1개소

도             20,000

    -볼링장                 6,000  6,000,000원*1개소

도              6,000

  ○타 시군 경기장 임차(사이클,인라인롤러)
                8,000      4,000,000원*2개소

도              8,000

05 민간위탁금 472,000 0 472,000

  ○종목별 경기용기구 구입 및 임차
              400,000      400,000,000원

도            400,000

  ○포항시 경기연맹 체전운영비(24개 종목)
               72,000      3,000,000원*24개단체

- 15 -



부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 제48회 도민체육대회 개최 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             72,000

308 자치단체등이전 155,000 0 155,000

도             77,500

시             77,500

06 교육기관에대한보조금 155,000 0 155,000

  ○종목별 경기장 보수비               155,000

    -포항여자중학교 체육관 몬드르레스 설치
               85,000       85,000,000원*1식

도             42,500

시             42,500

    -포항중앙고등학교 체육관 바닥쎈딩 공사
               30,000       30,000,000원*1식

도             15,000

시             15,000

    -대동고 체육관 바닥쎈딩 및 내부수선공사
               40,000       40,000,000원*1식

도             20,000

시             20,000

401 시설비및부대비 3,345,000 0 3,345,000

도          1,422,500

시          1,922,500

01 시설비 3,337,006 0 3,337,006

  ○제48회 도민체전시설 개보수             3,037,622

    -실시설계비                76,977

    -시설비             2,960,645

  2,960,645,000원*2.60/100

  2,960,645,000원*1식

도          1,277,500

시          1,683,145

  ○동해면민운동장 휀스 및 부대시설 설치               124,896

    -실시설계비                 4,896

    -시설비               120,000

  120,000,000원*4.08/100

  120,000,000원*1식

도             60,000

시             60,000

  ○궁도 경기장 보수               114,488

    -실시설계비                 4,488

    -시설비               110,000

  110,000,000원*4.08/100

  110,000,000원*1식

도             55,000

시             55,000

  ○해맞이정구장 코트면 보수 등
               50,000      50,000,000원*1식

도             25,000

시             25,000

  ○실내 사격장 내벽 도색 등                10,000  10,000,000원*1식

도              5,000

시              5,000

03 시설부대비 7,994 0 7,994

  ○제48회 도민체전시설 개보수 시설부대비
                7,994      2,960,645,000원*0.27/100
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부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 제48회 도민체육대회 개최 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 509,000 0 509,000

도              3,000

시            506,000

01 자산및물품취득비 509,000 0 509,000

  ○육상경기용기구 구입(공인용)               500,000

  ○체전상황실 직원 무전기 구입
                3,000

  ○냉·난방기 구입                 3,000

  ○체전상황실 집기류 구입                 3,000

  500,000,000원

      300,000원*10대

  3,000,000원

  3,000,000원

도              3,000

도민체육대회 시설망 확충 2,500,000 0 2,500,000

401 시설비및부대비 2,500,000 0 2,500,000

01 시설비 2,500,000 0 2,500,000

  ○종합경기장 리모델링사업 채무상환
            2,500,000      2,500,000,000원*1식

체육산업육성(문화및관광/체육) 11,929,518 8,905,786 3,023,732

광          2,000,000

도          1,400,000

시          8,529,518

체육시설 조성 11,184,266 7,759,523 3,424,743

광          2,000,000

도          1,400,000

시          7,784,266

체육시설 유지관리 70,268 60,268 10,000

201 일반운영비 7,568 7,568 0

01 사무관리비 4,268 4,268 0

  ○1.일반수용비                 2,000

    -시설관리 일반수용비                 2,000

  ○5.급량비                 2,268

    -체육시설관리 업무추진 급식
                2,268

  2,000,000원

       7,000원*3명*9일*12월

02 공공운영비 3,300 3,300 0

  ○1.공공요금및제세                 3,300

    -용흥동 체육공원 공공요금(전기,수도)
                1,800

    -용흥동 체육공원 배상공제 보험료
                1,500

       150,000원*12월

       1,500,000원

202 여비 2,700 2,700 0

01 국내여비 2,700 2,700 0

  ○체육시설관리 업무추진여비
                2,700      60,000원*3명*3일*5회

401 시설비및부대비 60,000 50,000 10,000

01 시설비 60,000 50,000 10,000

- 17 -



부서: 체육지원과
정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○체육시설 유지관리                60,000  60,000,000원*1식

공공체육시설 확충 403,168 1,878,175 △1,475,007

401 시설비및부대비 403,168 958,175 △555,007

01 시설비 400,000 952,020 △552,020

  ○기북 용기 1리 체육시설 설치공사
               20,000

  ○장성테니스장 조명시설 교체공사
               50,000

  ○기계면민운동장 본부석 설치공사               200,000

    -실시설계비                 7,841

    -시설비               192,159

  ○연일 괴정리 게이트볼장 설치공사
               30,000

  ○대보면 대동배2리 체육시설 설치공사
               20,000

  ○송라 게이트볼장 인조잔디 설치 공사
               20,000

  ○장기 모포리 게이트볼장 설치공사
               60,000

      20,000,000원*1식

      50,000,000원*1식

  192,159,000원*4.08/100

  192,159,000원*1식

      30,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      60,000,000원*1식

03 시설부대비 3,168 6,155 △2,987

  ○체육시설사업 시설부대비
                3,168      440,000,000원*0.72/100

상대동 뱃머리마을  체육시설 조성(보조) 1,000,000 151,080 848,920

도            300,000

시            700,000

401 시설비및부대비 1,000,000 151,080 848,920

도            300,000

시            700,000

01 시설비 994,015 150,000 844,015

  ○상대동 뱃머리마을 체육시설 조성사업               994,015

    -실시설계비                28,405

    -시설비               965,610

  950,000,000원*2.99/100

  965,610,000원*1식

도            300,000

시            665,610

03 시설부대비 5,985 1,080 4,905

  ○상대동 뱃머리마을 체육시설 조성사업 시설부
    대비                 5,985      950,000,000원*0.63/100

오천체육문화센터 건립(보조) 3,000,000 0 3,000,000

도          1,000,000

시          2,000,000

401 시설비및부대비 3,000,000 0 3,000,000

도          1,000,000

시          2,000,000

01 시설비 2,953,200 0 2,953,200

  ○오천 체육문화센터 및 읍민운동장 조성사업             2,953,200
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부서: 체육지원과
정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -실시설계비               101,700

    -시설비             2,851,500

  3,000,000,000원*3.39/100

  2,851,500,000원*1식

도          1,000,000

시          1,851,500

02 감리비 36,000 0 36,000

  ○오천 체육문화센터 및 읍민운동장 조성사업
    감리비                36,000      3,000,000,000원*1.2/100

03 시설부대비 10,800 0 10,800

  ○오천체육문화센터 및 읍민운동장 조성사업 시
    설 부대비                10,800      3,000,000,000원*0.36/100

야구장건립(보조) 6,510,830 1,500,000 5,010,830

광          2,000,000

시          4,510,830

401 시설비및부대비 6,510,830 1,500,000 5,010,830

광          2,000,000

시          4,510,830

01 시설비 5,700,000 872,461 4,827,539

  ○포항야구장 건립공사             5,700,000

    -시설비             5,700,000  5,700,000,000원*1식

광          2,000,000

시          3,700,000

    -채무부담                     0  (5,000,000,000)원*0

02 감리비 800,000 619,000 181,000

  ○포항 야구장 건립공사 전면 책임감리비
              800,000      800,000,000원*1식

03 시설부대비 10,830 8,539 2,291

  ○포항야구장 건립공사 시설부대비
               10,830      5,700,000,000원*0.19/100

공공체육시설확충(보조) 200,000 0 200,000

도            100,000

시            100,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도            100,000

시            100,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ○포항 해맞이 정구장 정비사업               200,000

    -실시설계비                 8,160

    -시설비               191,840

  200,000,000원*4.08/100

  191,840,000원*1식

도            100,000

시             91,840

종합경기장 운영 745,252 1,146,263 △401,011

종합경기장 유지관리 603,290 1,058,493 △455,203

101 인건비 63,771 59,495 4,276

04 기간제근로자등보수 63,771 59,495 4,276
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부서: 체육지원과
정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)
단위: 종합경기장 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○흥해실내체육관 관리 인부임
               13,760

  ○잔디 및 수목 전정 인부임
                1,239

  ○경기장주변 화단제초 및 잔디깎기 인부임                 5,986

    -제초작업                 4,954

    -잔디깎기                 1,032

  ○인덕잔디구장 제초 및 잔디깎기 인부임                 2,478

    -제초작업                 1,652

    -잔디깎기                   826

  ○4대보험 기관부담금                 2,558

  ○종합경기장 등 체육시설 환경정비, 주차정리
    등 인부임(노인일자리 창출)                37,750

    -인부임                35,000

    -보험 및 부대경비                 2,750

      34,400원*2명*200일

      34,400원*3명*4일*3회

  34,400원*8명*6일*3회

  34,400원*3명*5일*2회

  34,400원*4명*4일*3회

  34,400원*3명*4일*2회

  23,463,000원*10.9%

    

  200,000원*25명*7월

  110,000원*25명

201 일반운영비 284,518 257,373 27,145

01 사무관리비 69,901 69,180 721

  ○1.일반수용비                57,200

    -경기장관리 일반수용비                 7,000

    -포항종합경기장 및 실내체육관 청소용품 구
     입                 8,000

    -종합경기장 등 소방정밀점검 수수료
                9,000

    -전기안전관리 대행수수료                13,440

      ˚종합경기장                12,000

      ˚흥해실내체육관                 1,440

    -종합경기장 정화조 청소                 5,000

    -초과근무확인시스템 용역수수료
                  600

    -무인경비 용역수수료                 4,320

      ˚흥해실내체육관                 2,160

      ˚종합경기장                 2,160

    -방화관리 용역수수료                 9,840

      ˚포항체육관                 3,600

      ˚실내수영장                 1,800

      ˚시민볼링장                 1,200

      ˚흥해실내체육관                 1,800

      ˚포항실내사격장                 1,440

  ○2.위탁교육비                   900

    -경기장 도시가스시설 안전관리자 교육
                  300

    -경기장 방화관리자 교육                   600

  ○3.운영수당                 5,600

    -일직                 5,600

  7,000,000원

       8,000,000원

       9,000,000원

  1,000,000원*12월

  120,000원*12월

  5,000,000원*1회

       50,000원*12월

  180,000원*12월

  180,000원*12월

  300,000원*12월

  150,000원*12월

  100,000원*12월

  150,000원*12월

  120,000원*12월

       300,000원*1명*1회

  300,000원*2명*1회

  50,000원*1명*112일
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부서: 체육지원과
정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)
단위: 종합경기장 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○4.피복비                   825

    -청원경찰 피복비                   825

      ˚근무복                   650

      ˚근무화                   175

  ○5.급량비                 5,376

    -경기장관리운영 업무추진 급식
                5,376

  130,000원*5명*1회

  35,000원*5명*1회

       7,000원*8명*8일*12회

02 공공운영비 214,617 188,193 26,424

  ○1.공공요금및제세               170,380

    -전화요금                 4,200

    -전기요금               119,760

      ˚종합경기장                96,000

      ˚흥해실내체육관                15,600

      ˚인덕구장                   960

      ˚대송풋살구장                 3,600

      ˚형산강 둔치                 3,600

    -관용차량 보험 및 검사수수료
                  700

    -도시가스 저장시설 보험료                   200

    -방화관리자 및 위험물관리자 협의회
                  400

    -도시가스 사용료                 9,600

    -상하수도 사용료                30,000

    -교통유발부담금                 3,320

    -환경개선부담금                 2,200

  ○2.연료비                10,812

    -종합경기장 사무실 연료비                 4,812

      ˚경유                 2,700

      ˚온풍기                 2,112

    -흥해실내체육관 연료비                 6,000

      ˚경유                 6,000

  ○3.시설장비유지비                30,184

    -비상발전기 유지비                 2,000

    -소방시설 유지관리비                 1,500

    -경기장 시설장비 유지비                 5,234

    -건물유지비                21,450

      ˚종합운동장                 9,773

      ˚포항체육관                 5,561

      ˚실내수영장                 2,863

      ˚실내사격장                   958

      ˚국궁장                    74

      ˚볼링장                 1,341

      ˚흥해실내체육관                   880

  350,000원*12월

  8,000,000원*12월

  1,300,000원*12월

  80,000원*12월

  300,000원*12월

  300,000원*12월

       700,000원*1회

  100,000원*2회

       100,000원*4명*1회

  800,000원*12월

  2,500,000원*12월

  350원*9,483㎡

  550,000원*2개소*2회

  1,500원*1,800ℓ

  1,100원*8시간*2대*120일

  1,500원*4,000ℓ

  2,000,000원*1대

  500,000원*3개소

  5,234,000원

  555원*17,608㎡

  555원*10,019㎡

  555원*5,158㎡

  555원*1,726㎡

  555원*132㎡

  555원*2,416㎡

  316원*2,783㎡
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부서: 체육지원과
정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)
단위: 종합경기장 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○4.차량선박비                 3,241

    -소형화물(1톤 이하)                 3,241  3,241,000원*1대

202 여비 7,800 6,600 1,200

01 국내여비 7,800 6,600 1,200

  ○경기장 운영관리 추진여비
                6,000

  ○신고체육시설 추진여비
                1,800

      60,000원*5명*4일*5회

      60,000원*2명*3일*5회

206 재료비 20,390 19,190 1,200

01 재료비 20,390 19,190 1,200

  ○시설물 유지 자재구입                 3,590

    -냉각탑 소독재                 1,200

    -동력기계장치 유류구입                 1,590

    -페인트(라인도색)                   800

  ○잡초방제                 1,300

  ○종합운동장 잔디유지 농약등 구입
                8,000

  ○축구골망 구입                 1,200

  ○농구골망 구입                   300

  ○조명재료구입비 등                 6,000

  60,000원*20개

  1,590원*1,000ℓ

  40,000원*20통

  130,000원*10포

      1,000,000원*8회

  200,000원*6개

  10,000원*30개

  6,000,000원

301 일반보상금 6,956 6,388 568

09 공익근무요원보상금 6,956 6,388 568

  ○공익근무요원                 6,956

    -기본급                 2,112

    -중식비                 2,640

    -교통비                 1,584

    -피복비                   560

    -도단위 합숙훈련비                    60

  88,000원*2명*12월

  5,000원*2명*22일*12월

  3,000원*2명*22일*12월

  140,000원*2명*2회

  15,000원*2명*2일

307 민간이전 30,000 30,000 0

05 민간위탁금 30,000 30,000 0

  ○포항실내사격장 민간위탁운영                30,000  30,000,000원

401 시설비및부대비 157,855 679,447 △521,592

01 시설비 157,000 676,000 △519,000

  ○종합경기장 수목전정 및 병충해 방제
               10,000

  ○경기장시설물 유지보수                20,000

  ○형산강 체육공원 내 조명등 수선공사
               15,000

  ○시민볼링장 물홈통 부분 보수공사
               20,000

  ○실내체육관 보일러 세관                10,000

      10,000,000원*1식

  20,000,000원

      15,000,000원*1식

      10,000,000원*2개소

  10,000,000원*1식
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부서: 체육지원과
정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)
단위: 종합경기장 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○흥해실내체육관 보일러 세관
                2,000

  ○실내수영장 보일러 세관                10,000

  ○체육시설물 유지 보수                10,000

  ○흥해실내체육관 수전 설비 설치공사(변압기,
    수전설비)                60,000

      2,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

      60,000,000원*1식

03 시설부대비 855 3,447 △2,592

  ○체육시설 유지관리 공사 시설부대비
                  855      95,000,000원*0.90/100

405 자산취득비 32,000 0 32,000

01 자산및물품취득비 32,000 0 32,000

  ○행사용 탁자 구입                 5,000

  ○행사용 의자 구입                 5,000

  ○흥해실내체육관 냉방기 구입
               22,000

  100,000원*50개

  50,000원*100개

      5,500,000원*4대

국민체육센터운영 141,962 87,770 54,192

101 인건비 15,260 13,400 1,860

04 기간제근로자등보수 15,260 13,400 1,860

  ○국민체육센터 관리 인부임
               13,760

  ○4대보험 기관부담금                 1,500

      34,400원*2명*200일

  13,760,000원*10.9%

201 일반운영비 98,902 31,420 67,482

01 사무관리비 72,152 19,420 52,732

  ○1.일반수용비                25,213

    -국민체육센터운영 일반수용비                 4,000

    -회원발급용 코팅지 구입                   515

    -헬스장 및 사무실 유선방송수신료
                  378

    -IP TV이용수신료                   300

    -카드체크기 사용임대료                   960

    -청소용품구입(화장지 등)                 3,500

    -각종 체육센터 운영에 따른 소모용품 구입                 2,500

      ˚체육센터 이용회원 바코드카드 구입
                2,000

      ˚센터무대 현수막설치 사다리 구입
                  500

    -초과근무확인시스템 용역수수료
                  600

    -무인경비 용역수수료                 2,160

    -전기안전관리 대행수수료                 3,600

    -승강기 안전관리 대행수수료
                1,800

    -방화관리용역수수료                 2,400

    -소방정밀점검수수료                 1,500

  4,000,000원

  14,300원*3권*12월

       3,500원*9대*12월

  25,000원*12월

  40,000원*2대*12월

  3,500,000원

          2,000원*1,000장

          500,000원*1개

       50,000원*12월

  180,000원*12월

  300,000원*12월

       150,000원*12월

  200,000원*12월

  1,500,000원*1회

- 23 -



부서: 체육지원과
정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)
단위: 종합경기장 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -오수정화조청소                 1,000

  ○3.운영수당                43,159

    -일직수당                11,200

    -국민체육센터 밸리댄스 등 강사료
               12,600

    -국민체육센터 헬스장 강사료                19,359

      ˚평일(4시간)                 7,176

      ˚휴일(13시간)                12,183

  ○5.급량비                 3,780

    -국민체육센터 운영 업무추진 급식
                3,780

  1,000,000회*1회

  50,000원*2명*112일

       35,000원*2시간*6개강좌*30주

  8,925원*1명*4시간*201일

  8,925원*1명*13시간*105일

       7,000원*3명*15일*12월

02 공공운영비 26,750 12,000 14,750

  ○1.공공요금및제세                22,976

    -체육센터 체육시설 책임배상보험
                2,000

    -전화요금                 2,400

    -전기요금                15,600

    -상하수도료                 2,400

    -신문구독료                   576

  ○3.시설장비유지비                 3,774

    -국민체육센터                   774

    -체육센터 운동기구 유지관리비                 3,000

       2,000,000원*1회

  200,000원*12월

  1,300,000원*12월

  200,000원*12월

  24,000원*2부*12월

  316원*2,449㎡

  3,000,000원

207 연구개발비 12,000 0 12,000

02 전산개발비 12,000 0 12,000

  ○회원관리시스템 운영프로그램 구입
               12,000      12,000,000원

405 자산취득비 15,800 42,950 △27,150

01 자산및물품취득비 15,800 42,950 △27,150

  ○체육센터 남여 탈의실 에어컨 구입
                2,400

  ○탁구대 구입                 4,900

  ○체육센터 체지방 분석기 구입
                8,500

      1,200,000원*2대

  980,000원*5대

      8,500,000원*1대

행정운영경비(체육지원과)(기타/기타) 525,906 427,382 98,524

인력운영비(체육지원과) 456,886 364,737 92,149

직접인력운영비 263,014 174,508 88,506

101 인건비 263,014 174,508 88,506

02 기타직보수 263,014 174,508 88,506

  ○청원경찰               224,422

    -봉급               101,478

    -정근수당                 8,457

    -정근수당 가산금                 5,160

  1,691,300원*5명*12월

  101,478,000원*1/12*100%
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부서: 체육지원과
정책: 행정운영경비(체육지원과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(체육지원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ˚20~25년 미만                 1,320

      ˚15~20년 미만                 3,840

    -초과근무수당                48,247

      ˚시간외근무수당
               19,026

      ˚야간근무수당                18,519

      ˚휴일근무수당                10,702

    -가족수당                 3,360

      ˚배우자                 1,920

      ˚기타가족                 1,440

    -자녀학비보조수당(고등학생)
                1,736

    -감독자수당(조장)                   360

    -직급보조비                 6,300

    -대민활동비                 3,000

    -정액급식비                 7,800

    -교통보조비                 7,200

    -명절휴가비                10,148

    -가계지원비                16,947

    -연가보상비                 4,229

  ○전문직('다'급)                38,592

    -연봉                31,167

    -시간외근무수당                 2,685

    -가족수당                   720

      ˚배우자                   480

      ˚기타가족                   240

    -직급보조비                 1,860

    -대민활동비                   600

    -정액급식비                 1,560

  110,000원*1명*12월

  80,000원*4명*12월

          6,342원*5명*50시간*12월

  16,912원*3명*365일

  47,775원*2명*112일

  40,000원*4명*12월

  20,000원*6명*12월

       433,880원*1명*4회

  30,000원*1명*12월

  105,000원*5명*12월

  50,000원*5명*12월

  130,000원*5명*12월

  120,000원*5명*12월

  101,478,000원*1/12*60%*2회

  101,478,000원*1/12*16.7%*12월

  101,478,000원*15/360

  31,167,000원*1명

  7,457원*30시간*1명*12월

  40,000원*1명*12월

  20,000원*1명*12월

  155,000원*1명*12월

  50,000원*1명*12월

  130,000원*1명*12월

부서인력운영비 193,872 190,229 3,643

101 인건비 189,672 186,029 3,643

03 무기계약근로자보수 189,672 186,029 3,643

  ○환경미화원                91,756

    -기본급                25,775

    -기말수당                 6,576

    -정근수당                 5,919

    -체력단련비                 8,878

    -가족수당                 3,000

      ˚배우자                   960

      ˚기타가족                 1,440

      ˚기타가족(셋째아 이상)
                  600

  1,073,950원*2명*12월

  1,643,950원*2명*200%

  1,643,950원*2명*180%

  1,643,950원*2명*270%

  40,000원*2명*12월

  20,000원*6명*12월

          50,000원*1명*12월
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부서: 체육지원과
정책: 행정운영경비(체육지원과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(체육지원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -작업장려수당                 1,680

    -특수업무수당                 2,160

    -정액급식비                 3,840

    -가계보조비                 2,640

    -교통보조비                 3,360

    -명절휴가비                 4,896

    -간식비                 3,240

    -시간외근무수당                 8,432

    -휴일근무수당                 8,996

    -연차유급휴가수당                 2,124

    -피복비(작업복)                   240

  ○청사관리 인부임                97,916

    -기본급                45,401

    -상여금                11,351

    -명절휴가비                 4,541

    -교통보조비                 1,800

    -가족수당                 3,600

    -정액급식비                 4,800

    -가계보조비                 3,000

    -근속가산금                 4,352

    -연차수당                 3,047

    -주휴수당                 7,543

    -시간외근무수당                 7,181

    -피복비                 1,300

  70,000원*2명*12월

  90,000원*2명*12월

  160,000원*2명*12월

  110,000원*2명*12월

  140,000원*2명*12월

  1,631,960원*2명*150%

  5,000원*2명*27일*12월

  11,710원*2명*30시간*12월

  93,700원*2명*4일*12월

  62,470원*2명*17일

  60,000원*2명*2회

  29,010원*5명*313일

  756,680원*5명*300%

  756,680원*5명*120%

  30,000원*5명*12월

  60,000원*5명*12월

  80,000원*5명*12월

  50,000원*5명*12월

  29,010원*5명*5일*12월*50%

  29,010원*5명*21일

  29,010원*5명*52일

  5,440원*5명*22시간*12월

  130,000원*5명*2회

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비(정원:20명)
                4,200      350,000원*12월

기본경비(체육지원과) 69,020 62,645 6,375

부서운영비 13,580 13,125 455

201 일반운영비 13,580 13,125 455

01 사무관리비 13,100 12,645 455

  ○1.일반수용비                 8,600

    -부서운영 일반수용비                 4,100

    -부서운영 전산소모품비                 4,500

  ○5.급량비                 4,500

    -부서운영 급량비                 4,500

  4,100,000원

  4,500,000원

  4,500,000원

02 공공운영비 480 480 0

  ○1.공공요금및제세                   480

    -부서운영 공공요금                   480  480,000원

업무추진비 55,440 47,520 7,920
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부서: 체육지원과
정책: 행정운영경비(체육지원과)(기타/기타)
단위: 기본경비(체육지원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 55,440 47,520 7,920

01 국내여비 55,440 47,520 7,920

  ○주요업무추진여비                55,440  20,000원*21명*11일*12월
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